
 Цена 

         3 900 

         1 900 

         1 300 

         4 400 

         2 300 

         2 500 

         2 800 

         3 000 

         1 700 

         1 300 

         2 300 

         2 800 

         3 300 

         2 800 

         1 700 

         2 600 

         1 700 

         1 700 

         3 900 
         6 400 
         4 700 
         3 900 
         8 100 
         8 100 
         6 700 
         6 600 
         3 900 
         3 900 

Ветровка
Двухстороннее пальто на пуху
Двухстороннее пальто на синтепоне
Двухсторонняя куртка на пуху
Двухсторонняя куртка на синтепоне
Жилет на пуху
Жилет на синтепоне

Сюртук

Фартук х/ч

Форменный китель

Футболка

Шорты

Химчистка - Куртки, Пальто, Шубы
Бушлаты без подстежки
Бушлаты с овчиной
Бушлаты с подстежкой

Кофта женская

Кофта с мехом натуральным

Кофта спортивная (олимпийка)

Кофта утепленная (толстовка)

Палантин

Платок

Пуловер

Свитер

Спец одежда (лето. комп.)

ПРЕЙСКУРАНТ

Наименование услуги

Брюки на синтепоне

Камуфляж верх

Химчистка - Текстиль

Камуфляж низ

Комбинезон спортивный на синтепоне



            500 
         3 000 
         5 700 
         2 800 
         4 100 
         4 100 
         5 100 
         7 600 
         5 100 
         4 400 
         5 100 
         6 400 
         5 700 
         6 200 
         6 600 
         6 400 
         6 700 
         7 600 
         7 400 
         8 800 
         7 300 
         6 600 
         4 000 
         8 700 
         5 400 
         4 400 
         5 100 
         3 900 
         3 900 
         5 300 
         5 500 
            400 
         4 700 
         6 200 

            900 

Полупальто светлое
Пояс
Шинель
Шуба из синтетического меха

Химчистка - Шторы, Скатерти
Портьеры

Пихора с меховым подкладом (кристаллич. нить)
Пихора с мехом
Плащ
Плащ - пальто
Подстежка утепленная Пихора
Подстежка утепленная к куртке
Полупальто демисезонное

Пальто на пуху
Пальто на синтепоне
Пальто с кристальной нитью (длинное)
Пальто с кристальной нитью 
(короткое)Пальто светлое
Пихора без меха

Куртка удлиненная на пуху
Куртка удлиненная на синтепоне
Пальто демисезонное
Пальто демисезонное с мехом
Пальто зимнее без меха
Пальто зимнее с мехом

Капюшон
Кардиган
Комбинезон на синтепоне Х/Ч
Куртка джинсовая
Куртка джинсовая на синтепоне
Куртка джинсовая на синтетическом 
мехуКуртка на искусственном меху
Куртка на натуральном меху
Куртка на пуху
Куртка на синтепоне (1-ый)
Куртка на синтепоне (2-ый)



         1 000 
            700 
         1 900 
            800 
            900 
         1 000 
            800 
            800 

         3 600 
         6 900 
         3 200 
         4 100 
         5 300 
         4 100 
         5 100 
         4 100 
         5 300 
         4 100 
         5 300 
         2 400 
         1 900 
         4 100 
         5 300 
         5 300 
         1 300 

         6 200 
         7 500 
         7 500 
         3 600 
            900 
         3 200 
         3 700 
         2 400 Авточехол переднего сиденья

Чехол подушки

 Химчистка - Чехлы, Авточехлы
Авточехлы (за комплект)
Авточехлы (за комплект) 
искусственный мехАвточехлы из овчины (1шт.)
Авточехлы искусст. мех
Авточехол (подголовник)
Авточехол заднего сиденья
Авточехол заднего сиденья (искусст. 
мех)

Одеяло шерстяное 2- спальное
Плед 1-спальный
Плед 2-спальный
Подушка
Подушка на синтепоне
Покрывало 1-спальное
Покрывало 2-спальное
Покрывало большое

Наматрасник от 2-спальной кровати
Одеяло ватное
Одеяло на пуху 1-спальное
Одеяло на пуху 2-спальное
Одеяло на синтепоне 1-спальное
Одеяло на синтепоне 2-спальное
Одеяло шерстяное 1- спальное

Скатерть – сукно
Тюль
Тюль – ламбрикен
Шторы двойные
Шторы тонкие
Шторы шелковые

Химчистка - Пледы, Одеяла
Наматрасник от 1-спальной кровати

Портьеры – ламбрикен
Скатерть



         3 200 
       12 700 
         1 300 
         4 400 
         3 200 

       10 800 
         8 300 
         9 500 
       11 400 
         8 900 
       10 800 

         5 700 
         5 100 
         5 100 
         3 200 
         8 300 
         6 200 
         8 700 
         5 200 
         8 000 
         8 000 
         3 700 
         3 700 

         1 300 
         4 400 
         6 200 
         3 700 
         6 900 
         6 900 
         8 000 
       11 000 

Воротник (простой мех)
Горжетка (простой мех)
Жакет (простой мех)
Жилет (простой мех)
Куртка до талии (простой мех)
Полушубок (простой мех)
Свингер (простой мех)
Шуба   (простой мех)

Куртка  удлиненная до бедра (кожа, 
замша, нубук)Куртка до пояса (кожа, замша, 
нубук)Пальто (кожа, замша, нубук)
Пиджак (кожа, замша, нубук)
Полупальто (кожа, замша, нубук)
Сюртук (кожа, замша, нубук)
Шорты (кожа, замша, нубук)
Юбка, (кожа, замша, нубук)

Химчистка - Изделия из натурального меха (кролик, 

Дубленка искусственная ниже бедра
Дубленка натуральная длинная
Дубленка натуральная до бедра
Дубленка натуральная ниже бедра

 Химчистка - Изделия из кожи, замши, нубука
Брюки (кожа, замша, нубук)
Жакет (кожа, замша, нубук)
Жилет (кожа, замша, нубук)
Кофта с кожаными вставками (кожа, 
замша, нубук)

Авточехол переднего сиденья 
(искусст. мех)Большая шкура
Чехол на подушку
Чехол от дивана (дивандек)
Чехол от кресла (дивандек)

 Химчистка - Дубленки
Дубленка искусственная длинная
Дубленка искусственная до бедра



         1 300 
         7 600 
         5 100 
       16 500 
       12 100 
       20 200 
       11 400 

         3 900 
         1 300 
         2 500 
         1 300 
         2 400 
         3 900 
         5 700 
         3 900 
         3 200 
         1 500 
         5 000 
         1 500 
         3 900 

         1 300 
         1 400 
         2 200 
         2 000 
         2 600 
         2 200 
         3 200 
         2 400 
         2 200 
         1 700 
         1 700 

Брюки льняные/шелк
Брюки светлые
Брюки спортивные
Водолазка
Военная рубашка
Военные брюки

Шапка ушанка "Малахай"
Шарф шерстяной, трикотажный
Шляпа фетровая

 Химчистка - Костюмы, платья, рубашки
Бабочка
Балеро
Блуза женская
Бриджи
Брюки

Военный головной убор
Кепка
Перчатки трикотажные, варежки
Перчатки, варежки (дублёнчатые)
Шапка дубленчатая
Шапка из меха (дорогостоящий мех)
Шапка из меха (простой мех)
Шапка кож.
Шапка трикотажная

Воротник (дорогостоящий мех)
Жилет (дорогостоящий мех)
Подстежка (дорогостоящий мех)
Полушубок  (дорогостоящий мех)
Свингер (дорогостоящий мех)
Шуба (дорогостоящий мех)
Шубка (дорогостоящий мех)

 Химчистка - Головные уборы
Берет

 Химчистка - Изделия из натурального меха (норка, 
соболь, песец, нерпа, чернобурка)



         1 300 
            900 
            100 
              60 
         2 800 
         2 300 
         1 400 
         2 000 
         2 400 
         5 100 
         2 600 
         3 200 
         2 200 
         3 200 
         3 200 
         5 600 
       13 800 
       19 600 
         7 200 
         3 900 
         2 400 
         6 200 
         4 400 
         2 200 
         2 200 
         1 600 
         1 900 
         1 700 
         4 400 
         4 400 
         2 400 
         2 700 

         2 500 
            700 
         1 100 Постельное белье

Топ женский с отделкой 
(паетки,стразы)Фата
Форменная одежда (Комплект)
Фрак
Юбка простого покроя
Юбка сложная (воланы, плиссе)

Прачечная-Прачечная (в кг)
Игрушки мягкие
Полотенце махровое

Платье свадебное сложное
Платье сложного покроя (вечернее)
Подклад свадебного платья
Рубашка джинсовая
Сарафан
Смокинг
Сорочка мужская
Сорочка с коротким рукавом
Топ женский

Пиджак
Пиджак кашемировый
Пиджак льняные/шелк
Пиджак светлый
Пиджак шерстяной
Платье простого покроя
Платье свадебное простое

Глажение Текстиля с биркой
Джемпер
Джинсы
Жилет
Жилет костюма
Корсет
Костюм комплект

Глажение Текстиля
Галстук форменный
Галстук



            800 
            700 
            700 
         1 500 
         2 800 
         2 500 
         2 900 
         3 200 
         1 300 
         1 900 
         2 900 

         2 500 
         1 300 
            800 
            700 
            300 
            300 
         1 700 
            600 
            900 
            900 
            300 
            500 
            400 
         5 000 
         3 200 
         2 400 
         2 400 

         4 400 
         4 400 
         4 400 
         4 400 

 Крашение - Текстиль
Блуза (крашение, текстиль)
Брюки (крашение, текстиль)
Джинсы (крашение, текстиль)
Капри (крашение, текстиль)

Спец одежда (зима. низ)
Спец одежда (лето. верх)
Спец одежда (лето. низ)

Махровое полотенце (среднее)
Махровый халат
Мед. Халат
Мед. костюм (верх)
Мед. костюм (низ)
Наволочка
Пододеяльник
Простынь
Спец одежда (зима. верх)

Халат (мед.)
Чехлы на стулья
Шторы

 Прачечная-Прачечная (шт)
Кимоно
Коврики с ванной
Махровая простынь
Махровое полотенце (большое)
Махровое полотенце (маленькое)

Прямое белье
Салфетки
Скатерть
Скатерть дорогостоющая (ажурная)
Скатерть>10метров
Спец одежда
Тюль
Флаг



         2 000 
         6 600 
         3 300 
         5 500 
         5 100 
         4 400 
         4 400 
         6 600 
         1 100 
         4 400 
         4 400 
         4 400 
         5 500 

         5 100 
         5 100 
         8 100 
         1 300 
         1 000 
            700 

         2 800 

         2 600 

         3 200 
         7 500 
       10 000 
         8 800 
         5 000 
         6 300 
         7 500 

Чистка обуви кожа, замша, текстиль
Чистка полусапог
Чистка сапог

 Химчистка обуви - Чистка
Стерилизация обуви
Химчистка кожа, замша, текстиль
Химчистка сапог
Химчитска полуспог

Пилинг полный
Пилинг средний
Пилинг частичный

 Биочистка - трикотажа и аксессуаров
Брюки (из трикотажа, шелка, 
вельвета, бархата)
Брюки (классические из шерстяной 
ткани)

Футболка (крашение, текстиль)
Шорты (крашение, текстиль)
Юбка джинсовая (крашение, 
текстиль)

 Дополнительные услуги
Жировка и ворсовка дубленки
Нанесение пленочного покрытия
Обработка меха

Комбинезон (крашение, текстиль)
Кофта (крашение, текстиль)
Куртка джинсовая на утепленной 
основе (крашение, текстиль)Куртка легкая (крашение, текстиль)
Пиджак (текстиль)
Платье -сарафан (крашение, 
текстиль)Плащ (крашение, текстиль)
Пояс текстиль
Рубашка (крашение, текстиль)

Кепка (крашение, текстиль)



       18 800 
       15 000 
       12 500 
         8 800 

         3 800 
         6 300 
         6 300 
         3 800 

         6 300 
       10 000 

            400 
         2 400 
         1 900 
         3 200 
         3 000 
         3 200 
         1 300 

            300 

Ремень для йоги широкий
Чехол для болстера / валика

Диск. карты
Дисконтная карта

Спортивный инвентарь
Бандаж для йоги
Болстер / валик для йоги
Веревки для йоги
Одеяло для йоги
Ремень для йоги узкий 2,5 см

Растяжка подъем

 Химчистка обуви-Реставрация
Реставрация мелкая
Реставрация обширная

Покраска - туфли, тапочки, сандали

Химчистка обуви - Растяжка
Растяжка в ширину
Растяжка голенища
Растяжка обширная

Химчистка обуви-Покраска (восстановление цвета)
Покраска - Сапоги выше колен
Покраска - Сапоги до колен
Покраска - полусапожки


